



**Barsøe Schou Smede- og
Maskinværksted A/S**

Smedegade 3
6000 Kolding
CVR-nr. 14276130

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.12.2020

Morten Collin Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Barsøe Schou Smede- og Maskinværksted A/S

Smedegade 3

6000 Kolding

CVR-nr.: 14276130

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Telefonnummer: 75527606

Hjemmeside: www.bs-smed.dk

Bestyrelse

Morten Collin Nielsen, formand

Paul Vilfred Johansen

Johnny Normann Krogh

Niels Jacobsen

Direktion

Niels Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførelse af smedearbejde og hermed forbundet fremstilling af jern- og stålkomponenter samt reparationsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 924 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Covid-19 har ikke haft effekt på årets resultat og forventes heller ikke at få effekt på resultatet for 2020/21

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.534.894	1.937.616
Distributionsomkostninger		(20.607)	(35.498)
Administrationsomkostninger		(1.239.600)	(1.544.039)
Driftsresultat		1.274.687	358.079
Andre finansielle indtægter		3.679	0
Andre finansielle omkostninger	3	(92.872)	(83.513)
Resultat før skat		1.185.494	274.566
Skat af årets resultat	4	(261.980)	(60.778)
Årets resultat		923.514	213.788
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Overført resultat		123.514	213.788
Resultatdisponering		923.514	213.788

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		453.812	582.068
Indretning af lejede lokaler		78.266	90.203
Materielle aktiver	5	532.078	672.271
Andre tilgodehavender		43.800	43.800
Finansielle aktiver	6	43.800	43.800
Anlægsaktiver		575.878	716.071
Råvarer og hjælpematerialer		260.000	300.000
Varebeholdninger		260.000	300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.518.094	2.084.323
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	577.273	518.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		341.951	0
Andre tilgodehavender		127.539	321.095
Periodeafgrænsningsposter		106.522	129.165
Tilgodehavender		2.671.379	3.052.678
Likvide beholdninger		2.198.904	297.012
Omsætningsaktiver		5.130.283	3.649.690
Aktiver		5.706.161	4.365.761

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.787.077	1.663.563
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Egenkapital		3.087.077	2.163.563
Udskudt skat	8	4.000	23.000
Hensatte forpligtelser		4.000	23.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		860.998	949.644
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	225.763
Skyldig skat		280.980	28.778
Anden gæld		1.473.106	975.013
Kortfristede gældsforpligtelser		2.615.084	2.179.198
Gældsforpligtelser		2.615.084	2.179.198
Passiver		5.706.161	4.365.761
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.663.563	0	2.163.563
Årets resultat	0	123.514	800.000	923.514
Egenkapital ultimo	500.000	1.787.077	800.000	3.087.077

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.530.768	3.423.803
Pensioner	548.804	527.042
Andre omkostninger til social sikring	89.558	120.652
Andre personaleomkostninger	161.678	197.982
	4.330.808	4.269.479
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	13

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	232.938	210.558
	232.938	210.558

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.508	5.391
Renteomkostninger i øvrigt	10.063	936
Øvrige finansielle omkostninger	79.301	77.186
	92.872	83.513

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	280.980	28.778
Ændring af udskudt skat	(19.000)	32.000
	261.980	60.778

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.552.671	296.345
Tilgange	77.593	15.152
Kostpris ultimo	2.630.264	311.497
Af- og nedskrivninger primo	(1.970.603)	(206.142)
Årets afskrivninger	(205.849)	(27.089)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.176.452)	(233.231)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	453.812	78.266

6 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	43.800
Kostpris ultimo	43.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.800

Andre tilgodehavender omfatter betalte huslejedeposita.

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	577.273	518.095
	577.273	518.095

8 Udskudt skat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Materielle aktiver	31.000	15.000
Tilgodehavender	(35.000)	(38.000)
Udskudt skat i alt	(4.000)	(23.000)

Bevægelser i året	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Primo	(23.000)	9.000
Indregnet i resultatopgørelsen	19.000	(32.000)
Ultimo	(4.000)	(23.000)

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	587.549	752.164

10 Eventualforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	2.536.186	3.019.780
Eventualforpligtelser i alt	2.536.186	3.019.780

Ovenstående omfatter arbejdsgarantier stillet af Spar Nord Bank A/S.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Barsøe Schou Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev nom. 1.000 t.kr. med pant i selskabets simple fordringer, lagre af råvarer, driftinventar og materiel, goodwill mv. Den regnskabsmæssige værdi udgør 2.231.906 kr.
